

• **2008-2009 Akademik Yılı Haftalık Seminer Konuları (14 Hafta):**

Hafta 1: (17 Şubat 2009): Rekabet Hukuku Teorisi (Yard. Doç. Dr. Kerem Cem SANLI): Ders Tanıtımı, temel kavramlar, rekabet hukukunu genel hükümlerini hatırlama

Hafta 2: (24 Şubat 2009): Uygulamada Birleşme ve Devralmalar (Murat Hakan Özgökçen/Bora İkiler, ELİG Ortak Avukat Bürosu): Derste, konuyla ilgili Türkiye’de en fazla uygulama yapılan hukuk bürosundan gelen uzmanlar birleşme ve devralmaların bildirim usulü, bildirimde önem taşıyan pratik hususlar, Rekabet Kurulu’nun birleşmelere olan yaklaşımı gibi konuları ele alacaktır.

Hafta 3: (3 Mart 2009): Rekabet Hukukunun İhlalinden Doğan Yaptırımlar I: İdare Hukuku (Prof. Dr. Yılmaz İ. Aslan, Aslan Hukuk Bürosu): Dersin konusu, idari yaptırımlara dair Kurul’un yaklaşımının öğrencilere aktarılmasıdır.

Hafta 4: (10 Mart 2009): Rekabet Hukukunun İhlalinden Doğan Yaptırımlar II: Özel Hukuk (Yard. Doç. Dr. Kerem Cem SANLI): İdari yaptırımların hemen akabinde, özel hukuk yaptırımları geçersizlik ve haksız fiil sorumluluğu başlıkları altında anlatılacaktır.

Hafta 5: (17 Mart 2009): Rekabet Hukukunda Pişmanlık Uygulamaları (Av. Gönenç Gürkaynak, ELİG Ortak Avukat Bürosu): Güncel bir konu olan Pişmanlık uygulamaları ve pişmanlığın kartellerle mücadelede rolü üzerinde durulacaktır.

Hafta 6: (24 Mart 2009): Rekabet Otoritelerinin Sektör Araştırmaları, AB ve Türkiye’den İki Örnek (Ali Ilıcak, ACTecon): Avrupa Birliği Komisyonu’na paralel olarak, Rekabet Kurumu’nun yeni bir müdahale aracı olarak başlattığı sektör araştırmaları hakkında bilgi verilecek ve Türkiye’deki ilaç ve petrol endüstrisindeki araştırmaların etkileri üzerinde durulacaktır.

Hafta 7: (31 Mart 2009): Rekabet Hukukunda Aşırı Fiyat Kavramı: Belko ve Bereket Jeotermal Kararları. (Av. Dr. Kemal Erol, Kemal Erol Hukuk Bürosu): Aşırı fiyat kavramı teorik boyutuyla ele alındıktan sonra, Kurul’un ünlü Belko kararı anlatılacak ve aşırı fiyatlandırma konusunun gelecekteki etkisi üzerinde bir değerlendirme yapılacaktır.

Hafta 8: (7 Nisan 2009): Rekabet Hukukunda Ayrımcı Fiyatlandırma: Cine 5 Kararı (Doç. Dr. İzak Atıyas, Sabancı Üniversitesi): İktisadi açıdan ayrımcılığın olumlu ve olumsuz yönleri ele alınacak ve Cine 5 kararının iktisadi yansımaları üzerinde durulacaktır.

Hafta 9: (14 Nisan 2009) : Rekabet Hukukunun İlaç Sektörüne Uygulanması (Rekabet Kurumu Uzmanı Hakan Deniz): İlaç endüstrisinde yaygın bir uygulaması olan rekabet hukukunun, bu sektördeki farklı dinamikleri üzerinde durulacaktır.

Hafta 10: (21 Nisan 2009) : BAHAR TATİLİ

Hafta 11: (28 Nisan 2009) : Doğal Tekellerde Regülasyon ve Rekabet (Rekabet Kurumu Uzmanı Ömür Paşaoğlu): Düzenlenen piyasalarda rekabetin önemli ve rekabet hukukunun bu piyasalarda ne ölçüde uygulanması gerektiğine dair önermeler yapılacaktır.

Hafta 12: (5 Mayıs 2009) : Kartellerle Mücadele (Rekabet Kurumu Uzmanı Gökşin Kekevi): Kartellerle mücadelede Rekabet Kurumu'nun yetkilerinin ne olması gerektiği çeşitli kartel kararları ışığında tartışılacaktır.

Hafta 13: (12 Mayıs 2009): Rekabet Hukukunda Fiyat Sıkıştırması: T*Net Vakası (Şahin Ardıyok): Özellikle son dönemde güncel bir sorun olarak fiyat sıkıştırması hakkında Kurul'un son dönemde verdiği T*Net kararı hakkında değerlendirme yapılacaktır.